
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.   м. Стрий № 3922

Про  виконання  Програми  матеріально- 
технічного забезпечення заходів, пов'язаних 
з  призовом громадян на військову службу 
під час мобілізації на 2025 рік

Керуючись п.16 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 
Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Звіт  про  виконання  Програми  матеріально-технічного 
забезпечення заходів, пов’язаних з призовом громадян на військову службу під 
час мобілізації на 2025 рік. 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
            - Назва Програми_   Програма матеріально-технічного забезпечення заходів, пов'язаних з призовом громадян на   
військову службу під час мобілізації на 2025 рік 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 3193 від 27.02.2025р  .   
- Заплановане фінансування, грн.   528,6 
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет Стрийської міської ради. 
- Мета  Програми -   оперативне реагування у разі виникнення надзвичайних ситуацій на території громади.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

тис.грн.
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), 
тис.грн

1 Фінансування заходів 
із придбання 
матеріально-
технічних заходів з 
призовом громадян на 
військову службу під 
ас мобілізації на 2025 
рік

0218220

2210

528,6

528,6

2025рік 0218220

2210 487,00745

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 Придбані товари тис. грн. 487,00745 ПП Федькович І.Р., 

ТзОВ «Торговий дім «Беріл», 
АТ «Укрпошта», 
ТзОВ «Компанія «Орфей», 
ТзОВ «Укрнафта-постач»

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період: 

№ 
з/п

Показники
Одиниц

я 
виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період 

Виконано за звітний період Відхилення 

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання 1
1. Показник затрат

1 Витрати на матеріально-
технічне забезпечення 
заходів пов’язаних з 
призовом

тис.грн. 528,6 528,6 0,0 487,00745 487,00745 0,0 -41,59255 -41,59255 0,0

1.1 Оснащення Стрийського 
РТЦК та СП  
канцелярським приладдям 
для забезпечення 
безперебійної, цілодобової 
роботи в будь-яких умовах 
обстановки 

тис.грн. 56,79 56,79 0,0 56,76022 56,76022 0,0 -0,02978 -0,02978 0,0

1.2 Придбання поштових 
марок для надсилання 
повісток  про виклик 
військовозобов’язаних до 
РТЦК та СП засобами 
поштового зв’язку 
(рекомендованим 
поштовим відправленням з  
оголошенням цінності з 
описом вкладення)

тис.грн. 79,21 79,21 0,0 79,20001 79,20001 0,0 -0.00999 -0,00999 0,0

1.3 Придбання дизельного 
пального  (талонів) для 
забезпечення  
автомобільної техніки 
Стрийського РТЦК та 
СП, яка необхідна для 
здійснення заходів 
оповіщення та перевезення 
резервістів та 
військовозобов’язаних від 
дільниць оповіщення до 
збірного пункту та від 
збірного пункту до 
військових частин

тис.грн. 94,5 94,5 0,0 94,5 94,5 0,0 0,0 0,0 0,0



№ 
з/п

Показники
Одиниц

я 
виміру

Джере
ло 

інфор
мації

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період 

Виконано за звітний період Відхилення 

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

1.4 Придбання дизельного 
пального  (талонів) для 
забезпечення  
автомобільної техніки 
Стрийського РТЦК та 
СП, яка необхідна для 
здійснення заходів 
оповіщення та перевезення 
резервістів та 
військовозобов’язаних від 
дільниць оповіщення до 
збірного пункту та від 
збірного пункту до 
військових частин

тис.грн. 99,6 99,6 0,0 99,6 99,6 0,0 0,0 0,0 0,0

1.5 Оснащення Стрийського 
РТЦК та СП  
канцелярським приладдям 
для забезпечення 
безперебійної, цілодобової 
роботи в будь-яких умовах 
обстановки 

тис.грн. 99,0 99,0 0,0 57,7472 57,7472 0,0 -41,2528 -41,2828 0,0

1.6 Придбання поштових 
марок для надсилання 
повісток  про виклик 
військовозобов’язаних до 
РТЦК та СП засобами 
поштового зв’язку 
(рекомендованим 
поштовим відправленням з  
оголошенням цінності з 
описом вкладення)

тис.грн. 99,5 99,5 0,0 99,20002 99,20002 0,0 -0,29998 -0,29998 0,0

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
2 Показники затрат тис.грн. 528,6 528,6 0,0 487,00745 487,00745 0,0 -41,59255 -41,59255 0,0
Пп. 1.1 - 1.2, 1.5-1.6,  відхилення утворилися в зв’язку з тим, що фактична ціна на матеріали чи послуги була нижчою ніж запланована.

У зв’язку із тим, що призов на військову службу під час мобілізації є запорукою її існування пропоную і у подальшому закладати 
кошти для фінансування заходів, пов’язаних із мобілізацією.

Головний спеціаліст  відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи Василь ЛУКАЧ 




	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

